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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der er under tilsynet ikke
aktivitet i bryggeriet
Kontrolleret opbevaring af fødevarer på råvarelager og for
mellemlageret for afbrudte fødevarer i sække. Kontrolleret
opbevaring af færdigvare på flasker og fustager på lager.
Gennemgået procedurer for brygning via. gennemgang af
virksomhedens bryggelokale, herunder gennemgået via.
brygger certifikat div. målinger ved processer i brygningen,
herunder gennemgået procedurer og frekvenser for måling af
alkohol procenter. Gennemgået procedurer og arbejdsgange
ved tapning af øl på flasker. Gennemgået virksomhedens
vandforbrug, herunder kilde til levering af fersk vand af
drikkevands kvalitet til produktionsbrug, virksomheden oplyser
at der anvendes kommunalt vand og at der kontrolleres
vandkvalitet løbende via. hjemmeside for vandværket.
Virksomheden har fremvist analyserapport for tidligere
analyser af kommunalt vand. Gennemgået procedurer for
sikring mod utilsigtet kontaminering med allergener til
virksomhedens produktioner, der anvendes ud over malt ikke
allergener i brygningerne. Gennemgået procedurer for evt.
tilbagetrækning af fødevare. Gennemgået procedurer for
transport af fødevare, virksomheden oplyser at de ikke
transportere fødevarer, men kunderne selv afhenter deres
ordre. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionslokalet. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
vægge, gulve og lofter. Kontrolleret skadedyrssikring af lager og
produktionslokaler, herunder at døre og porte lukker helt tæt.
Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse i
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følge skema for varemodtagelse. Kontrolleret virksomhedens egenkontrol procedurer via. brygger certifikater for
specifikke brygninger. Kontrolleret virksomhedens beskrevne procedurer for evt. tilbagetrækning. Ingen
anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Virksomhedens indkøbt gær via
faktura/invoice. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.

Kontrolleret aktiviteten import fra 3. land.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer: Indførsel fra tredjelande. Der
har ikke i indeværende periode været import fra tredielande.

Virksomhedens kontrolfrekvens er dags dato nedsat til frekvens 1.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


